CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 069/13
De 1° de julho de 2013

Processo Licitatório n.0 171/13

Designa servidores para
acompanhamento e fiscalização
da execução do contrato
resultante do Convite n°
001/2013- Processo no 171/2013,
do PoderLegislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 'legais e
considerando o contrato firmado com a empresa Ytoara Engenharia e
Comércio Ltda.,

RESOLVE:

Artigo 1 o - Para acompanhar e fiscalizar as obras
de reforma e adequações do imóvel localizado na Avenida Duque de Caxias,
n° 528- Centro, que abrigará os setores administrativos da Câmara Municipal
de Araraquara, fica designado o senhor Luciano da Costa Cavicchioni,
engenheiro da Prefeitura Municipal de Araraquara.

Artigo 2° - Como fiscal do contrato fica designado
o servidor da Câmara Municipal de Araraquara Mario Escamilha Junior, Chefe
de Patrimônio e Serviços. •

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

. Câmara Municipa e Araraquara, ao 1° (primeiro)
d1a do mês de julho do ano 2013 (dois mil trez ).

Presi ente

~ I ÉLIDE~O
Admini~tr:adora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Sao Bento o ·
't:t!rw, n 887 ·Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
~rnara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

..

' >·,~:,: :'I
1
:._.:(~'~>); ·!Àró~~ú~É~9~'·ó.~9tt3 : - ~- -. _. ·

.-. . . . . _ .. _,_ De L de JUlho de 2013 .
. . ·., .· 'I <~<P.~O,ê~sso.- L:içitatóri(). n._o 171Í~3 . _ . · .'
p~s_IQfl .~ Sé,IYI.~_?.rE!S para· acornpanhame~to· e fiSC~hz~
çaQ ·d . : eJ:<ecuç~p:·P(); contratq·; r~s.~:~Jtante ;do Co~v1te_ --~o _
001/20~3(""' Proc!=!SSO~n~ 171/2013;'.:do Poder Leg1slat1vp. · .

. :-o -~flE~It)ENTEE>~_CAMARA MUN_IÇlPAL qE ARA~q~~- .
·. RA;',!;stado~_de:· 9aoi Paulo, ;u~an_dq:de 'suas· atnbUIÇO~s
legais :~ óonsid~r~n~o q ··contrato_ firmado ;coi'n a empre~

• sa Ytqar~ - Enge~nan~ -e ·comé_rcJo,_L,tda., ;· . _ . J
-- RESOL:VE·: r -·=··. ·, • · ~ ----- '' 'i - - - . · '-1' :-.
. -Artigofl.t.o, - Para acompanhar. e. tíscalizar:as•,obrasc.<fie·:
, rt:'l_f<;>llll~F~ af!!_~q~ações· do_ im~~e~, IOCC!Iizád~ n~ Aveni~a '
Duque:l de Cax1a,s; -n°· ·5?8 ·_,.... Centro, _que abngara ·os seto-·
· re$. aaministrativos' da Câmara-.Municipal de'Araraquéih
-.ra~_~ic~: desig~ado. o sen~oi-,- Lucia~ o. da C~sta:_Cavicc:~i:::"

OIJl, e~_ genhe1ro Jda P_refe1tura. Mun1c1pal de Araraquara,. ·
Artigoi 2° ~ . Corno fiscal do" contrafo'·fica de$ignado o sé r: ·

. v.idor ._. ~ -_Câinar~- M_unicip~l. -C!e-_AraraquaraMario E.scaf' _H
_lha .Jftor, C~ef~ de. Patnmomo :e .. Serv1ços •. , .: ., . · ..
'Artigol3o;!. Este 'Ato entra· em vigor na data' de súa publica-·
-ç~o/ voga~a.st as disposiÇões em.contrá_rio:; . . ·•'>' '-'
; C.~m.ara- _fy1Uni_CIP,al~ de_:;t:,r_ara,qúa~a,, .é!:CL 1~ (pnmelrO) cliC! . do.
mes de. Julho ·d<:> ano 2013 ( do1s m1l e treze), . - · . - : ' ·

· · · 'l: --- / · l JOÃO _FARIAS · . • _· · . - : · . ·
: :... . - Presidente- .: · -· _ . . -.... ; > " . , ... ÉUDE': MARIA.INF:QRSAT.O . , __ . __ ·"'" ...

J -~;;d :J.;~'V · g;;~h'A:d_ri:llrífstf~a:óf~ ;:d:~~a:rr.~}:-:2~''::'~,;~;-J:' ·~-- j
·I ;; Pü ·ríâ"áao ·'l:rã·'C'âma·rá 'MTinicipâl de·"Araràqü'arâ;· h ·--:: -
· ': . .- :L ·· : :. ·: '[';~.~:~;,~,[!lesma data: ~ - ... :: . . :1 . .

.. . ~- .. -.• .. I '' .. . ·. . ' wi .. A ,_ :-_-~--··, ;r;-·;,; ( . .' ,.;··. :-. ", : ... ·· . ., '· -' . . ;·-
.,<t~::··~-. __ : :~MU_NIÇ~PALDEi\RARA01.I -.

PUBLIC:4DA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇAO DO DIA: terça-feira, 09 de julho de 2013.

(' ' 17 8